
Na temelju članka 22. Statuta Grada Pazina (,,Službene novine Grada Pazina" broj 17 /09., 4/13., 
23/14., 1/18., 5/20., 4/21. i 24/21.-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pazina na sjednici održanoj 
18. srpnja 2023. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja o poslovanju trgovačkog društva 
Pazin d.o.o. za 2022. godinu 

Prihvaća se Godišnji izvještaj o poslovanju trgovačkog društva Pazin d.o.o. za 2022. godinu 
KLASA: 024-01/23-01/04, URBROJ:2163-48-14-01-23-1 od 20. lipnja 2023. godine. 

KLASA:024-07/23-01/17 
URBROJ: 2163-01-02/01-23-5 

Pazin, 18. srpnja 2023. 

Dostaviti: 
1. Gradonačelnici Grada Pazina, 
2. Pazin d.o.o, Pazin, 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAZINA 

3. Upravnom odjelu za financije i ITU mehanizam, 
4. Pismohrana - ovdje. 

Predsjednica 
Gtadskog vijeća 

Enna Peroš 


